
UCHWAŁA NR XXXIII/216/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie dotacji na roboty remontowe przy budynku Kaplicy p.w. Narodzenia Najświętszej Marii 
Panny w Manieczkach wpisanej do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 i z 2018 r. poz. 10), Rada Gminy Brodnica uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Barbary w Jaszkowie dotacji celowej na roboty 
remontowe przy budynku Kaplicy p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Manieczkach, ul. Parkowa 4, 
dz. o nr ewid 26/1, w kwocie 25 000,00 zł.

§ 2. Dotacja zostanie sfinansowana w całości ze środków budżetu Gminy Brodnica w 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B823B32D-06DA-41CE-A637-34481D7B4F40. Uchwalony Strona 1




